38. *Johannes Brentius*

natione Sueuus, patria Halensis, doctor theologus, clarissimi illius theologi Ioannis Brentii, praepositi Stuttgardiani, filius, annos circiter triginta scholam et ecclesiam Tubingensem sincera doctrina quam fidelissime instruxit ibidemque mores stipendii ducalis vigilantissime rexit. Inde praesul huius monasterii renunciatus, quo munere postquam summa cum laude quadriennium cum semestri defunctus esset ac per omnem vitam professionem vitae innocentia antiqua et fide ornasset, placide in Christo obdormiuit 29. Ianuarii anno 1596, cum vixisset annos 56, menses 5, dies 22, triste desiderium suis vt et aliis piis relinquens. ||

[Fol. 15b.]

39. *Johannes Hutzelius.*

[II.]

Sequuntur nomina Episcoporum seu Abbatum, qui [Fol. 17a.] de nostro conuentu et monasterio ad alia loca dati sunt.

Domnus Diemo, martir et Archiepiscopus, propter periculum excommunicationis, que sub Heinrico rege quarto facta est, primum Abbaciam suam in Salzburg dereliquit et pro desiderio vite perfectioris monasterium nostrum adiit. Postea ad eundem locum Archiepiscopus eligitur. Circa finem vero vite sue cum aliis quam plurimis principibus Hierosolimam proficiscitur et in itinere a paganis captus claro martyrio coronatur.

Gebehardus, frater Bertholdi ducis, ad Constantiam episcopus datur, vir magne sanctitatis et innocencie, cuius vita eximia luctuanti sermone descripta habetur. Ipse auctoritate et precepto domini Pape Urbani secundi monasterium nostrum maius Hirsau-giense dedicauit cellamque sancti Gregorii, que Richenbach appellatur, similiter consecrauit. Tandem virtutibus plenus in pace quieuit, eiusque transitus in profesto sancti Augustini festive recolitur.

Gebehardus, nostri monasterii abbas, Spire episcopus constituitur, vir magne sciencie et prudencie.

Dietgerus primum abbas ad sanctum Georgium in nigra silva datur, postea ad Metense episcopatum eligitur.¹⁾ ||

1) Zusatz von einer spätern Hand des 16. Jahrhunderts:

1. His additur Sigismundus, S. Aurelii monachus, fit episcopus Halberstadiensis.
2. Bernwardus, monachus S. Aurelii, fit episcopus Herbipolensis.
3. Reginboldus, S. Aurelii monachus, fit episcopus Spirensis.
4. S. Theogerus fit abbas ad S. Georgium in nigra silva, fit deinde episcopus Mediomaticis Metz.

Dieser Theogerus und der oben im Text erwähnte Dietgerus sind ohne Zweifel eine und eben dieselbe Person.

[Fol. 17v.] Nomina Abbatum ad alia loca transmissorum.

Sigefridus abbas ad Schafhusen mittitur.

Diepoldus postea ad eundem locum datur abbas.